
UCHWAŁA NR XV/97/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 18 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Winnica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z  dnia 

2 sierpnia  2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. 

U. Nr 143, poz. 1223, z 2006 r. Nr 39, poz. 272 oraz z 2008 r. Nr 73, poz. 431 ), uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się z dniem 01 stycznia 2008 r. wynagrodzenie Wójta Gminy Winnica w sposób 

następujący: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:     4.470,00 

- dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia  

   zasadniczego w kwocie:          894,00 

- dodatek funkcyjny w kwocie:      1.500,00 

- dodatek specjalny w wysokości 35% łącznego wynagrodzenia  

   zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie:    2.090,00 

 

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi:      8.954,00 

(słownie: osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote) 

 

 

§ 2 

 

Wszelkie zmiany wynagrodzenia wymagają uchwały Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY  

                   RADY GMINY WINNICA 

           mgr inż. Wiktor Nałęcz 


